



PROPOSTA DE PREÇOS

Itapiúna/Ce, 03 de fevereiro de 2020.

A

Prefeitura Municipal de Morada Nova/CE

REF.: Pregão Presencial Nº **PP-001/2020-DIVERSAS**.

PROPONENTE: JOÃO SOUSA GOMES PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA- ME

CNPJ: 07.188.838/0001-08

ENDEREÇO: RUA ESTRADA DO AÇUDE CASTRO, 10-A/ZONA RURAL/CEP: 62.740-000.

CIDADE: ITAPIÚNA/CE.

TELEFONE: (85) 99961-0746

E-MAIL: MMPROMOCOES07@GMAIL.COM

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 0.4104135

INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO

OPTANTE PELO SIMPLES: SIM

BANCO: BRADESCO **AGENCIA:** 1379-0 **CONTA CORRENTE:** 44012-4

Prezados Senhores,

Pelo presente formulamos a proposta comercial para **SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE PROMOÇÃO, PLANEJAMENTO, LOGÍSTICA E EXECUÇÃO DE EVENTOS DAS FESTIVIDADES E PROGRAMAS A SEREM DESENVOLVIDAS PELAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS), DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I, pelo preço global de R\$ 2.589.350,00 (DOIS MILHÕES QUINHENTOS E OITENTA E NOVE MIL, TREZENTOS E CINQUENTA REAIS)**, com prazo de execução conforme edital.

Nesta oportunidade, temos a declarar sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital, declaramos ainda assumir inteira responsabilidade pela execução dos serviços, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, conforme solicitação da Unidade Administrativa, a partir da data de recebimento da Ordem de Serviço.

Através da presente, declaro inteira submissão aos preceitos da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e às cláusulas e condições previstas no edital de Pregão Presencial Nº **PP-001/2020-DIVERSAS**.

Declaro ainda, que caso seja vencedor do presente certame que cumprirei com diligência a fiel observância de execução do(s) item(ns) abaixo discriminado(s):

LOTE I

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	EVENTOS DE PEQUENO PORTE (COM ESTIMATIVA MÉDIA DE 1000 MIL PESSOAS). COORDENAÇÃO, PRODUÇÃO E EXECUÇÃO DE TODO EVENTO COM ACOMPANHAMENTO E MONITORAMENTO DE TODOS OS SERVIÇOS A SEREM REALIZADOS ANTES, DURANTE E DEPOIS DO EVENTO, INCLUSIVE SUPERVISÃO DA CONTRATANTE - SUJEITO A APROVAÇÃO	SERV.	10	R\$ 3.000,00 Três mil reais	R\$ 30.000,00 Trinta mil reais
2	EVENTOS DE MÍDIO PORTE (COM ESTIMATIVA MÉDIA DE 5.000 MIL PESSOAS). COORDENAÇÃO, PRODUÇÃO E EXECUÇÃO DE TODO O EVENTO COM ACOMPANHAMENTO E MONITORAMENTO DE TODOS OS SERVIÇOS A SEREM REALIZADOS ANTES, DURANTE E DEPOIS DO EVENTO, INCLUSIVE SUPERVISÃO DA CONTRATANTE - SUJEITO A APROVAÇÃO	SERV.	05	R\$ 4.000,00 Quatro mil reais	R\$ 20.000,00 Vinte mil reais
3	EVENTOS DE GRANDE PORTE (ACIMA DE 10.000 MIL PESSOAS). COORDENAÇÃO, PRODUÇÃO E EXECUÇÃO DE TODO O EVENTO COM ACOMPANHAMENTO E MONITORAMENTO DE TODOS OS SERVIÇOS A SEREM REALIZADOS ANTES, DURANTE E DEPOIS DO EVENTO, INCLUSIVE SUPERVISÃO DA CONTRATANTE - SUJEITO A APROVAÇÃO	SERV.	08	R\$ 5.000,00 Cinco mil reais	R\$ 40.000,00 Quarenta mil reais

MM PROMOÇÕES

Endereço: Estrada do Açude Castro, 10-A, Carnaubinha – CEP: 62.740-000 – Itapiúna/CE.
CNPJ: 07.188.838/0001-08 Incrição Municipal: 0.4104135/ Fone: (85) 99961-0746 / E-mail:

mmpromocoese07@gmail.com

www.mmpromocoeseeventos.blogspot.com.br

MM

PROMOÇÕES

Comissão de Licitação
Fl. 308
Morada Nova - Ce

4	CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO DE SEGURANÇA DESARMADA - TURNOS DIVERSOS, TREINADA, CAPACITADA, UNIFORMIZADA E NADA CONSTA NA POLÍCIA CIVIL.	DIÁRIA	500	R\$ 140,00 Cento e quarenta reais	R\$ 70.000,00 Setenta mil reais
5	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA PARA OS EVENTOS DE PEQUENO PORTE (INAUGURAÇÕES, ORDENS DE SERVIÇOS, PREMIAÇÕES, FEIRAS, FESTEJOS DE PEQUENO E MÉDIO PORTE, JOGOS ESCOLARES, FESTIVAL DE FUTSAL E ETC.) - NO ESPAÇO ONDE SERÁ REALIZADO O EVENTO COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS DE ACORDO COM A TEMÁTICA. TODAS AS DESPESAS DE ALIMENTAÇÃO E MATERIAIS UTILIZADO NO SERVIÇO SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA.	SERV.	18	R\$ 6.000,00 Seis mil reais	R\$ 108.000,00 Cento e oito mil reais
6	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA PARA OS EVENTOS DE GRANDE PORTE (CARNAVAL, FESTA DO PADROEIRO, SÃO JOÃO, 07 DE SETEMBRO, INTERCOL, EXPOSIÇÃO DE AGRONEGOCIO DE MORADA NOVA - EXPONOVA, CULMINÂNCIA DE EDUCAÇÃO INFANTIL, PREMIAÇÃO ALUNO DESTAQUE - SPAECE, NATAL, REVEILLON E ETC.) - NO ESPAÇO ONDE SERÁ REALIZADO O EVENTO COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS DE ACORDO COM A TEMÁTICA. TODAS AS DESPESAS DE ALIMENTAÇÃO E MATERIAIS UTILIZADO NO SERVIÇO SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA.	SERV.	06	R\$ 10.000,00 Dez mil reais	R\$ 60.000,00 Sessenta mil reais
VALOR TOTAL LOTE I: TREZENTOS E VINTE E OITO MIL REAIS					R\$ 328.000,00

LOTE II

II	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PALCO A - PALCO 08 M DE LARGURA POR 5M DE PROFUNDIDADE, MONTADO EM ESTRUTURA Q30 EM ALUMÍNIO, COM 1,2M DE ALTURA DO CHÃO AO TABLADO, E 05M DE ALTURA DO TABLADO AO TETO, COBERTO EM LONA TIPO NIGTHANDDAY, COM DUAS ESCADAS DE ACESSO.	DIÁRIA	25	R\$ 3.000,00 Três mil reais	R\$ 75.000,00 Setenta e cinco mil reais
2	PALCO B - PALCO 12M DE LARGURA POR 8M DE PROFUNDIDADE, MONTADO EM ESTRUTURA Q30 EM ALUMÍNIO, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO TABLADO E 6M DO PISO AO TETO, COBERTO COM LONA TIPO NIGTHANDDAY, COM ESCADAS DE ACESSO.	DIÁRIA	18	R\$ 5.000,00 Cinco mil reais	R\$ 90.000,00 Noventa mil reais
3	PALCO C - 14M DE LARGURA POR 10M DE PROFUNDIDADE, MONTADO EM ESTRUTURA Q30 EM ALUMÍNIO, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO TABLADO, E 6M DE ALTURA DO PISO AO TETO, COBERTO COM LONA TIPO NIGTHANDDAY, COM DUAS ESCADAS DE ACESSO.	DIÁRIA	12	R\$ 8.500,00 Oito mil e quinhentos reais	R\$ 102.000,00 Cento e dois mil reais
4	TABLADO A - 10M DE LARGURA POR 05M DE PROFUNDIDADE, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR, COM PIÇÓ DE MADEIRA, COM ATE 01M DE ALTURA DO CHÃO AO TABLADO, REVESTIDO EM CARPETE, COM DUAS ESCADAS DE ACESSO.	DIÁRIA	15	R\$ 6.000,00 Seis mil reais	R\$ 90.000,00 Noventa mil reais
5	TABLADO B - 12M DE LARGURA POR 06M DE PROFUNDIDADE, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR, COM PISO DE MADEIRA, COM ATE 01M DE ALTURA DO CHÃO AO TABLADO, REVESTIDO EM CARPETE, COM DUAS ESCADAS DE ACESSO.	DIÁRIA	10	R\$ 8.000,00 Oito mil reais	R\$ 80.000,00 Oitenta mil reais
6	STANDE MONTAGEM ESPECIAL - 04 X 04M EM TS PISO REVESTIDO DE CARPETE NOVO ILUMINAÇÃO DE LED.	DIÁRIA	06	R\$ 600,00 Seiscentos reais	R\$ 3.600,00 Três mil e seiscentos reais
	TENDA A - 5M X 5M, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR, COM ALTURA MÍNIMA DE 2,5M, COBERTO EM LONA TIPO NIGTHANDDAY.	DIÁRIA	120	R\$ 700,00 Setecentos reais	R\$ 84.000,00 Oitenta e quatro mil reais
8	TENDA B - 06M X 06M, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR, COM ALTURA MÍNIMA DE 2,5M, COBERTO EM LONA TIPO NIGTHANDDAY.	DIÁRIA	80	R\$ 800,00 Oitocentos reais	R\$ 64.000,00 Sessenta e quatro mil reais
9	PÓRTICO: EM Q30 ALUMÍNIO NO TAMANHO 3X2M	DIÁRIA	04	R\$ 4.000,00 Quatro mil reais	R\$ 16.000,00 Dezesseis mil reais
10	PÓRTICO: EM Q30 ALUMÍNIO NO TAMANHO 5X7M	DIÁRIA	17	R\$ 6.000,00 Seis mil reais	R\$ 102.000,00 Cento e dois mil reais
11	PASSARELA FORMATO T OU U PARA DESFILE COM 2,20M DE LARGURA E ESCADAS DE ACESSO	DIÁRIA	06	R\$ 3.000,00 Três mil reais	R\$ 18.000,00 Dezoito mil reais
12	CAMARIM NO TAMANHO 05M X 05M ESPECIAL DUPLO CLIMATIZADO E MOBILIADO	DIÁRIA	18	R\$ 1.600,00 Um mil e seiscentos reais	R\$ 28.800,00 Vinte e oito mil e oitocentos reais

MM PROMOÇÕES

Endereço: Estrada do Açude Castro, 10-A, Carnaubinha – CEP: 62.740-000 – Itapiúna/CE.
CNPJ: 07.188.838/0001-08 Inscrição Municipal: 0.4104135/ Fone: (85) 99961-0746 / E-mail:

mmpromoco07@gmail.com

www.mmpromocoeseventos.blogspot.com.br

[Handwritten signatures and initials]

13	ARQUIBANCADA - MONTADA EM ESTRUTURA TUBULAR, COM TRAVAMENTOS, COM PISOS MODULADOS, COM 20M DE EXTENSÃO E 06 (SEIS) DEGRAUS PARA ACOMODAÇÃO DE PÚBLICO, ESCADAS DE ACESSO NAS LATERAIS E GUARDA CORPO DE SEGURANÇA.	DIÁRIA	04	R\$ 14.000,00 Quatorze mil reais	R\$ 56.000,00 Cinquenta e seis mil reais
14	FECHAMENTO- FECHAMENTO EM ZINCO OU MATERIAL SIMILAR MEDINDO 2,20M DE ALTURA POR 2M DE LARGURA	UNID.	200	R\$ 40,00 Quarenta reais	R\$ 8.000,00 Oito mil reais
15	GRID Q30: ESTRUTURA DE GRID EM ALUMÍNIO TIPO Q 30, COM ENCAIXES PARA PARAFUSOS COINCIDENTES NAS LATERAIS.	METROS	700	R\$ 60,00 Sessenta reais	R\$ 42.000,00 Quarenta e dois mil reais
16	DISCIPLINADOR: LOCAÇÃO DE GRADES DE CONTENÇÃO (DISCIPLINADORES), GALVANIZADA METÁLICA PARA ISOLAMENTO, MODULADA, DE ENCAIXE COM TRAVAMENTO, UNIDADES MEDINDO 2,00M X 1,30M.	UNID.	700	R\$ 40,00 Quarenta reais	R\$ 28.000,00 Vinte e oito mil reais
17	PRATICAVEL- MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PRATICAVEL 2X1M EM ALUMINIO COM CARPETE NA SUPERFICIE, COM AJUSTE 0,60X1M.	UNID.	75	R\$ 250,00 Duzentos e cinquenta reais	R\$ 18.750,00 Dezoito mil setecentos e cinquenta reais
VALOR TOTAL LOTE II: NOVECENTOS E SEIS MIL CENTO E CINQUENTA REAIS					R\$ 906.150,00

LOTE III

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BANHEIRO QUÍMICO PORTÁTIL EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, COM TETO E DIMENSÕES MÍNIMAS DE 01,16 M X 01,22 M X 02,10 M, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJEITO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHADO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL, INCLUINDO TRANSPORTE, MONTAGEM, LIMPEZA E DESMONTAGEM, QUE ATENDAM AS NORMAS TÉCNICAS APROVADAS PELOS ÓRGÃOS OFICIAIS COMPETENTES.	DIÁRIA	300	R\$ 140,00 Cento e quarenta reais	R\$ 42.000,00 Quarenta e dois mil reais
VALOR TOTAL LOTE III: QUARENTA E DOIS MIL REAIS					R\$ 42.000,00

LOTE IV

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	LOCAÇÃO DE CADEIRA DE PLÁSTICO NÃO RECICLÁVEL SEM BRAÇO, COM CAPACIDADE DE SUPORTAR NO MÍNIMO 150KGS	UNID.	4.000	R\$ 4,00 Quatro reais	R\$ 16.000,00 Dezesseis mil reais
2	LOCAÇÃO DE MESA DE PLÁSTICO NÃO RECICLÁVEL PARA 04 PESSOAS MEDINDO 1,00 X 1,00 MTS	UNID.	300	R\$ 8,00 Oito mil reais	R\$ 2.400,00 Dois mil e quatrocentos reais
VALOR TOTAL LOTE IV: DEZOITO MIL E QUATROCENTOS REAIS					R\$ 18.400,00

LOTE V

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL A - PEQUENO PORTE, CONTENDO 6 SET LIGHT, 1 BOX E 16 REFLETORES PAR E 1 UMA MAQUINA DE FUMAÇA.	DIÁRIA	25	R\$ 4.000,00 Quatro mil reais	R\$ 100.000,00 Cem mil reais
2	ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL B - ILUMINAÇÃO MÉDIO PORTE E GRANDE PORTE, COM 2 BOX DE 24 REFLETORES PAR, 4 SET LIGHT, 2 MINI - BRUTI, 6 MOVING - LIGHT, MAQUINA DE FUMAÇA E 1 SUPERSTROBE.	DIÁRIA	12	R\$ 6.000,00 Seis mil reais	R\$ 72.000,00 Setenta e dois mil reais
3	ILUMINAÇÃO C - ILUMINAÇÃO EVENTO GRANDE PORTE ESPECIAL, COM EFEITOS DE SKY WALKER, SKY PAPER, CANNIÃO SEGUIDOR E NO MÍNIMO, 144 REFLETOR PAR 64; 01 MESA DE 48 CANAIS (DMX512); 02 BOOPER (DMX 512); 04 DIMER 12 CANAIS (DMX 512); 16 MOVIE READ 1200W; 01 MAIN POWER 500ª C/ATERRAMENTO; 02 CANHÃO HTI 1200W 12 ELIPSOIDAL; 32 LOCO LIGHT / ACL; 04 MINI BRUTT; 12 BOX TRUSS; 24 SET LIGHT; 01 COMUNICADOR DE 04 CANAIS; 02 BOOSTERS; 02 MAQUINAD DE FUMAÇA; MESA DE COMANDO 3. MOD DE POTÊNCIA, AJUSTÉVEL DE ACORDO COM AS EXIGENCIAS DO RIDER TÉCNICO APRESENTADO PELA ATRAÇÃO ARTÍSTICA E CONSOANTE AS NECESSIDADES DO EVENTO.	DIÁRIA	08	R\$ 6.600,00 Seis mil e seiscentos reais	R\$ 52.800,00 Cinquenta e dois mil e oitocentos reais

MM PROMOÇÕES

Endereço: Estrada do Açude Castro, 10-A, Carnaubinha – CEP: 62.740-000 – Itapiúna/CE.
CNPJ: 07.188.838/0001-08 Inscrição Municipal: 0.4104135/ Fone: (85) 99961-0746 / E-mail:

mmpromocoos07@gmail.com

www.mmpromocoeseventos.blogspot.com.br

MM

PROMOÇÕES

Comissão de Licitação
310
 Itapiranga - SC

4	SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL A - LOCAÇÃO DE SOM DE PEQUENO PORTE, CONTENDO UMA MESA COM 12 CANAIS, EQUIPAMENTO TIPO JBL OU SIMILAR, COM 4 CAIXAS ATIVAS DE POTENCIA MINIMA DE 500RMS COM TRIPÊS E DOIS MICROFONES SEM FIO E 1 NOTEBOOK.	DIÁRIA	16	R\$ 3.000,00 Três mil reais	R\$ 48.000,00 Quarenta e oito mil reais
5	SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL. B - LOCAÇÃO DE SOM DE MÉDIO PORTE, com 2 mesas de som digital de mínimo 24 canais, 8 caixas acústicas subgraves, 8 caixas acústicas médio (tipo line = 2 x 4), 02 amplificadores 5000 RMS, 02 amplificadores 3200 RMS, 02 amplificadores 1200 RMS, 02 processadores de frequência, 02 torres de 05 metros (cada) para sistema fly, 02 talhas 1.5 lon. de 04 metros (cada) para sistema fly, 01 cabo de 70 m com 28 vias de canais (INPUT), 01 main power 10.000 watts para 110 V, 01 slider estéreo, 01 console digital mínimo de 24 canais, 01 processador de frequência, mínimo de 02 monitores 800 watts passivo, 02 monitores 1000 watts, 06 canais de ear fone com 06 fones porta pro. 01 cubo de guitarra de 200w, 01 cabecote para contrabaixo de 2000W, 02 microfones sem fio, 01 kit microfone para bateria tipo super lux (09 microfones), 01 kit microfone para sopra (03 microfones), 16 microfones, 02 monitores de comunicação P.A / monitor, 01 amplificadores 4000 RMS, 02 amplificadores 3200 RMS, 01 amplificadores 1200 RMS, 12 pedestais, 08 direct box ativo, 01 bateria corpo Sistema de AC compatível com equipamento solicitado com proteção emborrachado, com tensão de 220 e 110V, aterramento com vara de cobre de 1.5 metros	DIÁRIA	25	R\$ 4.000,00 Quatro mil reais	R\$ 100.000,00 Cem mil reais
6	SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL C - LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO PARA EVENTOS DE GRANDE PORTE ESPECIAL, TIPO FLY, TORRES DE DELAY COM SISTEMA LINE ARRAY, CONTENDO NO MINIMO 02 MESAS DE SOM DE 48 CANAIS DIGITAIS, 08 SUBMASTERS E 02 MASTERS. 02 EQUALIZADORES ESTÉREO 1/3/8 "Q" CONSTANTE; 12 CANAIS DE COMPRESSOR DBX, BSS; 12 CANAIS GATES DBX, BSS; 04 PROCESSADORES DE EFEITOS 24 BITS; 01 SISTEMA DE PA FLY COM 03 OU 04 VIAS ATIVAS, COMPOSTAS DE: 24 CAIXAS DE LOW-MID HI, 24 CAIXAS DE SUB-LOW, 24 AMPLIFICADORES DE 2000W A 7000W; MONITOR: 01 MESA PARA MONITOR C/ OU ACIMA 48 CANAIS 24 AUXILIARES; 12 EQUALIZADOR GRÁFICOS ESTÉREOS 1/3/8 "Q" DBX, BSS, KLARK, OU SIMILAR. 08 CANAIS GATES DBX, BSS. 08 CANAIS DE COMPRESSOR DBX, BSS. 02 PROCESSADORES DE EFEITOS 24 BITS. 01 SIDE-FILL ESTÉREO DUPLO, ATIVO DE 3 OU 4 VIAS. 14 SPOTS MONITORES C/02 VIAS PASSIVAS C/ SENSIBILIDADE ACIMA DE 100DB W/M COM ALTO FALANTES DE 12. 01 SISTEMA DE AMPLIAÇÃO COMPATÍVEL COM OS MONITORES. 40 MICROFONES DINÂMICOS PARA VOZ SM 58. 02 MICROFONES SEM FIO SM 58. 02 MICROFONES SEM FIO SM 58 (UHF E VHF). 01 KIT DE 12 MICROFONES ESPECÍFICOS PARA BATERIA ACÚSTICA COM OU ACIMA DE 03 MICROFONES COMPENSADORES (SM 57, SM 81, SM 56, SM 321 E 408). 01 TAPE DECK DUPLO: 01 CD1 PLAYER; 1 MD; 14 DIRECT BOX, COM NO MÍNIMO 4 ATIVOS; 01 MULTICABO COM 48 VIAS COM NO MÍNIMO DE 65 METROS; 01 SISTEMA ESTÉREO PARA TECLADO. 01 BATERIA PROFISSIONAL COMPLETA, PEARL OU SIMILAR COM PELES NOVAS 01 SISTEMA DE AC TRIFÁSICO; COMPATÍVEL COM O EQUIPAMENTO SOLICITADO, COM TENSÃO DE 220 E 110 VOLTS, 01 SISTEMA DE ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5 METROS. 01 SISTEMA DE INTERCOMUNICAÇÃO PARA USO DOS OPERADORES DAS MESAS DE SOM. 01 KIT DE 12 MICROFONES ESPECÍFICOS PARA PERCUSSÃO (SM 57, SM 81, SM 56, SM 87, SM 421 E 408). 01 AMPLIFICADOR PARA CONTRABAIXO. 01 KIT DE 12 MICROFONES ESPECÍFICOS PARA BATERIA ACÚSTICA COM OU ACIMA DE 03 MICROFONES COMPENSADORES (SM 57, SM 81, SM 56, SM 321 E 408), QUE ATENDA COM PERFEIÇÃO AO RIDER TECH DAS ATRAÇÕES CONTRATADAS.	DIÁRIA	12	R\$ 7.000,00 Sete mil reais	R\$ 84.000,00 Oitenta e quatro mil reais
7	PAREDÃO- PAREDÃO DE GRANDE PORTE TIPO CARRETA, TENDO O FUNCIONAMENTO DE DURAÇÃO DE 12 HORAS PODENDO FUNCIONAR EM MOVIMENTO, COM NO MINIMO 30 GRAVES, 100 MEDIOS, 60 TWITTER PROFISSIONAL E 60 CORNETAS PROFISSIONAL 02 MESA DIGITAL COM 32 CANAIS MONITOR SIDE DUPLO KF, 04 CAIXAS DE RETORNO M400, CAIXA DE RETORNO PARA CONTRA BAIXO, GUITARRA, TECLADO, BATERIA E METAIS, CABOS E MICROFONES E PEDESTAIS NECESSARIOS. (ILUMINAÇÃO 12 MUVING 5R, 12 PAR LED 5W, 8 PLACAS DE LED P5 1X1, 01 MAQUINA DE FUMAÇA) 01 GERADOR DE NO MINIMO 180 KVA	DIÁRIA	07	R\$ 10.000,00 Dez mil reais	R\$ 70.000,00 Setenta mil reais
8	PAINEL DE LED - LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED. SENDO PAINEL DE ALTA RESOLUÇÃO PH7MM, COM DIMENSÕES MÍNIMA DE 2,00 X 4,00M, COM PROCESSADOR DE VÍDEO, CABOS E ACESSÓRIOS E TÉCNICOS.	DIÁRIA	10	R\$ 6.000,00 Seis mil reais	R\$ 60.000,00 Sessenta mil reais
9	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TELA EM LONA 4X5M COM PROJETO (4000 LUMIS)	UNID.	20	R\$ 3.000,00 Três mil reais	R\$ 60.000,00 Sessenta mil reais
VALOR TOTAL LOTE V: SEISCENTOS E QUARENTA E SEIS MIL E OITOCENTOS REAIS					R\$ 646.800,00

LOTE VI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	GERADOR - LOCAÇÃO DE GERADOR COM POTÊNCIA DE 180KWA, SILENCIADO TRIFÁSICO, 380/220V, COM OPERADOR, ATERRAMENTO E ABASTECIMENTO.	DIÁRIA	40	R\$ 1.800,00 Um mil e oitocentos reais	R\$ 72.000,00 Setenta e dois mil reais
VALOR TOTAL LOTE VI: SETENTA E DOIS MIL REAIS					R\$ 72.000,00

LOTE VII

MM PROMOÇÕES

Endereço: Estrada do Açude Castro, 10-A, Carnaubinha – CEP: 62.740-000 – Itapiranga/CE.
 CNPJ: 07.188.838/0001-08 Inscrição Municipal: 0.4104135/ Fone: (85) 99961-0746 / E-mail:

mmpromoco07@gmail.com
www.mmpromocoeseventos.blogspot.com.br

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	LOCAÇÃO DE RÁDIOS- RÁDIOS COMUNICADORES TIPO TALKABOUT OU SIMILAR, MÍNIMO 12 CANAIS, FONE DE OUVIDO E MICROFONE, BATERIA RECARREGAVEL DE 10 HORAS DE DURAÇÃO, ALCANCE MÍNIMO DE 8 KM EM ÁREA ABERTA BOLSA E CARREGADOR INDIVIDUAL.	DIÁRIA	200	R\$ 80,00 Oitenta reais	R\$ 16.000,00 Dezesseis mil reais
VALOR TOTAL LOTE VII: DEZESSEIS MIL REAIS					R\$ 16.000,00

LOTE VIII

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ATRAÇÃO A - ATRAÇÃO LOCAL (RITMOS VARIADOS) - COMPOSTA DE, NO MÍNIMO, 08 INTEGRANTES, SENDO VOCALISTA (2), BATERISTA (1), PERCUSSÃO (1), TECLADO (1), GUITARRA (1), BAIXO (1), SANFONA (1), INCLUSO TRASLADOS, HOSPEDAGENS, ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE, OU COMPOSIÇÃO SIMILAR. (3 HORAS DE SHOW)	CACHE	24	R\$ 10.000,00 Dez mil reais	R\$ 240.000,00 Duzentos e quarenta mil reais
2	ATRAÇÃO B - ATRAÇÃO DE RENOME ESTADUAL (RITMOS VARIADOS), CONTENDO NO MÍNIMO 16 INTEGRANTES VOCALISTA (1), BATERISTA (1), METAIS (3), PERCUSSÃO (1), DANÇARINOS (4), TECLADO (1), GUITARRA (1), BAIXO (1), SANFONA (1), HOLD (1), PRODUTOR (1), INCLUSO TRASLADOS, HOSPEDAGENS, ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE, OU COMPOSIÇÃO SIMILAR. (3 HORAS DE SHOW)	CACHE	13	R\$ 15.000,00 Quinze mil reais	R\$ 195.000,00 Cento e noventa e cinco mil reais
3	ATRAÇÃO C - ATRAÇÃO DE RENOME E CONHECIMENTO NO ÂMBITO NORTE/NORDESTE (RITMOS VARIADOS), COMPOSTA DE, NO MÍNIMO, 24 INTEGRANTES, SENDO VOCALISTA (2), BATERISTA (1), METAIS (3), PERCUSSÃO (3), DANÇARINOS (7), TECLADO (1), GUITARRA (1), BAIXO (1), SANFONA (1), HOLD (3), PRODUTOR (1), INCLUSO TRASLADOS, HOSPEDAGENS, ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE, OU COMPOSIÇÃO SIMILAR. (3 HORAS DE SHOW)	CACHE	05	R\$ 25.000,00 Vinte e cinco mil reais	R\$ 125.000,00 Cento e vinte e cinco mil reais
VALOR TOTAL LOTE VIII: QUINHENTOS E SESSENTA MIL REAIS					R\$ 560.000,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 2.589.350,00 (DOIS MILHÕES QUINHENTOS E OITENTA E NOVE MIL TREZENTOS E CINQUENTA REAIS).

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias a contar da data de apresentação desta.

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr. Francisco Maciel Almeida, CPF nº 098.283.113-72, como representante legal desta empresa.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Nos preços contidos nessa proposta e nos que porventura, vierem a ser ofertados por meio de lances verbais estão inclusos todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre a prestação dos serviços, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato, inclusive a margem de lucro.

Declaramos que temos pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no Anexo I – Termo de Referência deste edital.

Declaramos ainda que assumimos inteira responsabilidade pela execução dos serviços, objeto deste edital, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual.

Declaramos ainda conhecer os termos do instrumento convocatório que rege supracitada licitação.

Atenciosamente,

MM PROMOÇÕES

Endereço: Estrada do Açude Castro, 10-A, Carnaubinha – CEP: 62.740-000 – Itapiúna/CE.
CNPJ: 07.188.838/0001-08 Inscrição Municipal: 0.4104135/ Fone: (85) 99961-0746 / E-mail:

mmpromocoos07@gmail.com
www.mmpromocoeseventos.blogspot.com.br

MM

PROMOÇÕES



Francisco Maciel Almeida

João Sousa Gomes Produções e Eventos Ltda- ME

CNPJ: 07.188.838/0001-08

Francisco Maciel Almeida

CPF: 098.283.113-72

Sócio-Administrador



ESTADO DO CEARÁ - CARTÓRIO MORAIS CORREIA - 4º OFÍCIO DE NOTAS E 2º RTDPJ
TABELA: ÂNGELA MARIA ARAÚJO MORAIS CORREIA - CNPJ: 06.573.000/0001-67
Rua Major Facundo, 676 - Centro - CEP: 60.025-100 - Fortaleza - CE - Tel: (85) 3464.5900
E-mail: moraiscorreia@moraiscorreia.com.br

Cód.: 025288 Reconheço a assinatura por SEMELHANÇA de FRANCISCO MACIEL ALMEIDA Do que deu fé. Fortaleza, 05 de fevereiro de 2020 Total R\$ 4,74 SELO

RECONHECIMENTO DE FIRMA

() - Francisco de A. M. Correia () - Luiz M. Correia Neto
() - Arilene L. Rodrigues () - Cesar Alexandre G. Rodrigues
() - José Juaci A. de Mesquita Filho () - Adriano Silva de B...

Op. Resolva - VÁLIDO SOMENTE COM SELO DE AUTENTICIDADE

Cartório de Notas e Tabelas de MORAIS CORREIA

SELO DE AUTENTICIDADE
CORREIA MORAIS CORREIA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA - CEARÁ
N. CQ 337196

MM PROMOÇÕES

Endereço: Estrada do Açude Castro, 10-A, Carnaubinha – CEP: 62.740-000 – Itapiúna/CE.
CNPJ: 07.188.838/0001-08 Inscrição Municipal: 0.4104135/ Fone: (85) 99961-0746 / E-mail:

mmpromocoos07@gmail.com

www.mmpromocoos07.blogspot.com.br